
وزیر اقتصاد:

تورم مسکن کاهش یافت
بـه گـزارش صـدای تجـارت، احسـان
خانـدوزی امـروز (سـه شنبـه) در
نشست خبری هفتگی با نمایندگان
رسانههـا بـا بیـان اینکـه رشـد
اقتصادی کشور همراه با افزایش
جمعیـت شاغـل کشـور صـورت گرفتـه
اسـت، اظهـار کـرد: در تابسـتان
امسال بیش از ۹۰۷ هزار نفر به
جمعیت شاغلان کشور افزوده شده و
نـرخ بیکـاری بـه ۷.۹ درصـد کـاهش

پیدا کرده است.

وی افـزود: از میـان متغیرهـای
بخش قیمتی اقتصاد به آمار بخش
مسکن باید اشاره کرد که انتظار
و دغـدغه مـردم در زمینـه کـاهش
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تورم مسکن را هم توجه و پیگیری
جـدی دولـت قـرار داده اسـت. از
ـــورم در ـــال ت ـــدای امس ابت
داراییهای مختلف از جمله مسکن
کاهنــده بــود و شتــاب افزایــش
قیمتهـا در حـوزه مسـکن و ارز و
ســایر داراییهــا در هفــت مــاه

امسال کاهش یافته است.

سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد:
خــبر خــوبی بــرای خانوادههــای
متوفیـانی داریـم کـه بیـش از ۱۵
سـال منتظـر تعییـن تکلیـف سـهام
ــد. از ــان بودن ــدالت متوفی ع
روزهای آینده با تمرکز بر روش
هـای غیرحضـوری، نماینـده وراث
میتوانـد بـه سامانههـای معرفـی



شده رجوع و این مسئله را حل و
فصل کند.

خاندوزی همچنین با بیان اینکه
رشـد اقتصـادی در دولـت سـیزدهم
تـوام بـا رشـد اشتغـال اسـت،
یـادآور شـد: برخـی از مقـاطع در
اقتصـاد ایـران، رشـد اقتصـادی
مثبت بود اما بیکاری هم افزایش
پیدا میکرد. براساس گزارش مرکز
آمار تا پایان فصل تابستان نرخ
بیکاری با یک درصد کاهش به ۷.۹
درصـد رسـیده و ایـن کـاهش نـرخ
بیکـاری همزمـان بـا افزایـش ۰.۶
درصدی نرخ مشارکت اقتصادی رقم

خورده است.

وزیر اقتصاد با تاکید بر اینکه



بـالاترین میـزان اشتغـال در بخـش
صـنعت و خـدمات را شاهـد هسـتیم،
افزود: در بخش صنعت جمعیت شاغل
بـا افزایـش ۳۷۰ هـزار نفـری بـه
هشـت میلیـون و ۴۰۰ هـزار نفـر
رســیده اســت. ایــن میــزان از
اشتغـال در بخـش صـنعت،بالاترین
میـزان در تمـام ادوار اقتصـاد
ایران است. تعداد شاغلان در بخش
خدمات نیز به ۱۲ میلیون و ۴۵۹
هزار نفر رسیده است که در این
بخـش نیـز بـا افزایـش ۴۸۳ هـزار
نفــری شاهــد بــالاترین میــزان

اشتغال در این بخش هستیم.

خانـدوزی گفـت: در بخـش کشـاورزی
البته با وجود افزایش ۵۹ هزار



نفـری جمعیـت شـاغلان، بـه دلیـل
خشکسالیهــای اخیــر همچنــان در
ســطوحی پــایینتر از ســال ۱۴۰۰

هستیم.


